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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

2020 metais baigiau logistikos studijas Kauno Kolegijoje. Šiuo metu gyvenu Klaipėdoje. Esu

motyvuota mokytis, taip pat tobulinti jau turimas žinias. Sugebu dirbti tiek savarankiškai, tiek

komandoje. Darbus visada stengiuosi atlikti laiku, tvarkingai ir greitai, esu techniška, tiksli,

atsakinga.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1998-11-17 (27 m.)

Lytis Moteris

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2020.10 iki 2022.05

Įmonės pavadinimas KPMG Baltics, UAB

Pareigos Duomenų analitikė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Kasdienis darbas su Microsoft Office ir kitomis programomis,
labai pagilinau žinias šioje srityje. Naujų komandos žmonių
apmokymas darbui su programomis, klaidų išsiaiškinimas ir
pagalba jas sprendžiant. Taip pat pagilintos anglų kalbos
žinios, kadangi dažnai tenka komunikuoti šia kalba su
užsakovais.

Darbo laikotarpis nuo 2019.06 iki 2019.09

Įmonės pavadinimas AB "Kauno Grūdai"

Pareigos Logistikos vadybininko asistentė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Asistavimas logistikos vadybininkams kasdieninėse užduotyse.
Atsakingas, kruopštus ir greitas ataskaitų rengimas,
pervežamų grūdų kiekių stebėjimas, darbas su sąskaitomis,
bendravimas su klientais.
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Įmonės pavadinimas UAB "Maxima"

Pareigos Kasininkė-pardavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas su kasos aparatu, mandagus klientų aptarnavimas tiek
lietuvių, tiek užsienio kalbomis, informacijos suteikimas,
atsakomybė su grynaisiais pinigais.

Darbo laikotarpis nuo 2016.06 iki 2019.09

Įmonės pavadinimas VšĮ Vaikų poilsis

Pareigos Kambarių tvarkytoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pagrindinis atliekamas darbas - greitai atliekamas ir kokybiškas
tvarkos palaikymas svečių kambariuose. Taip pat papildomas
darbas registratūroje, klientų priėmimas, reikiamos
informacijos suteikimas bei dokumentacija.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2017 iki 2020

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Kauno Kolegija

Išsilavinimo sritis Logistikos vadyba

Laikotarpis nuo 2013 iki 2017

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Vidutiniškai Gerai Gerai

Rusų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Sugebu gerai ir greitai naudotis MS Office programomis (Excel, Word, Access, PowerPoint). Taip pat

turiu patirties su programomis IDEA ir SQL.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B
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